
Proposta de Preço Reajustada 

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N 1  2018.05.04.1 

Data e Hora de Abertura: 18 de Maio de 2018 às 08:00hrs 

Razão Social: BSA Redes de Comunicações LTDA-ME 

CNPJ: 13.366.928/0001-36 

Endereço: Estrada do Fio, n 2  4080 - Sala 01/06 —Timbu - Eusébio - Ce - CEP: 61.760-000 

Fone: (85) 98174-2500 
Banco: Banco do Brasil Agência: 3296-4 C/c: 38210-8 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ACESSO REMOTO COM 

MANUTENÇÃO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO 

DE IRAPUAN PINHEIRO. 

Item Descrição Unid. Meses Valor Mensal Valor Total 

Locação de Sistema de acesso remoto 
com 	manutenção, 	de 	interesse 	da 

01 secretaria de Administração e Finanças Mês 12 R$ 1.300,00 R$ 15.600,00 

do município de Dep. Irapuan Pinheiro. 

Valor Global da Proposta R$ 15.600,00 

Valor GLobal da Proposta: R5 1.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) 

Validade: 60 dias 

DA FORMA DE EXECUÇÃO: A execução dos serviços licitados será feita de forma mensal, de acordo 
com a necessidade do órgão interessado durante o prazo de contratação, mediante a expedição de 
periódicas ORDENS DE SERVIÇOS, pela Secretaria Gestora, constando os serviços a serem 
executados. 
DO PRAZOE E LOCAL DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Os serviços deverão ser iniciados em até 05 
(Cinco) dias a contar da emissão da ORDEM DE SERVIÇOS, nos locais determinados pela solicitante. 

Estrada do fio, N 2  4080 - Sala 01/06 - Bairro Timbu Eusébio - Ceará - Cep: 61.760-000 



PRAZO DE VIGÊNCIA: Prazo de vigência 12 (Doze) meses, contando a partir da data da sua assinatura 
admitindo-se porém, a prorrogação da vigência do contrato, nos termos o artigo 57, da Lei Federal n° 
8.666193, se a proposta registrada continuar se mostrando mais vantajosa à administração. 

Observações: 
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 
anexo 1 - Termo de Referência deste edital. 
Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 
despesas necessárias à execução dos serviços inclusive às relacionadas com: 
-Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
-seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados a contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 

Euseblo 18 de Maio de 2018 

BSA Redes decomunicações Ltda. ME 
Cnpj: 13.366928I0001-36 
Salomão Rocha Landim 

Sócio Gerente 
CPF: 954.636.903-91 

G 

Estrada do fio, N 4080 - Sala 01/06 - Bairro Timbu Eusébio - Ceará - Cep: 61. 


